晋新工委〔2020〕65号

新塘街道党工委  新塘街道办事处

关于表彰2018-2019年度爱职工先进企业、

爱企业优秀职工的决定

各社区，各相关非公企业：

过去两年来，我街道广大非公有制企业深入贯彻《工会法》、《劳动法》，积极开展“双爱双评”活动，充分调动广大职工的积极性和创造性，促进企业经营者遵守国家法律、法规，树立尊重职工、热爱职工的观念，企业与职工间的关系进一步融洽，劳动关系更趋和谐稳定，对我街道的经济发展和社会稳定发挥了积极的作用。

为表彰先进，树立典型，推动“双爱双评”活动在非公有制企业中广泛、深入、持久地开展，推动企业与职工建立和谐的劳动关系，促进企业健康稳定发展，经研究，决定授予晋江市远祥服装织造有限公司等10家企业“爱职工先进企业”荣誉称号，授予陈阿万等35位职工“爱企业优秀职工”称号。
希望全街道广大企业和职工要向先进企业和优秀职工学习，推广他们的先进经验，开展职业道德建设，倡导爱岗敬业的主人翁精神，进一步密切企业与职工之间的关系，为促进我街道经济发展和社会稳定作出更大的贡献。

附件：新塘街道2018－2019年度爱职工先进企业和爱企业优秀职工名单
中共晋江市委新塘街道工作委员会  晋江市人民政府新塘街道办事处
2020年11月5日
附件：

新塘街道2018-2019年度爱职工先进企业

和爱企业优秀职工名单

一、爱职工先进企业：

晋江市远祥服装织造有限公司

金冠(中国)食品有限公司

福建意尔康体育用品有限公司

泉州星德宝汽车销售服务有限责任公司

怡泰(中国)有限公司

达狮雄（福建）集团有限公司

顺宏达(福建)针织服饰有限公司

晋江市雷诺斯服装有限公司

福建鸿裕药业有限公司

晋江市祥兴纸塑彩印有限公司

二、爱企业优秀职工名单：

阿阿万 晋江市远祥服装织造有限公司

李国庆 金冠(中国)食品有限公司

洪文焕 怡泰(中国)有限公司

陈正群 泉州星德宝汽车销售服务有限责任公司

梁小连 福建意尔康体育用品有限公司

杨锦沷 晋江市雷诺斯服装有限公司

王自斌 晋江超特精铸有限公司

陈再云 泓涌(福建)机械有限公司

柯雅亮 顺宏达(福建)针织服饰有限公司

苏小冬 泉州盈众福海汽车销售有限公司

廖学文 泉州市鼎誉体育用品有限公司

曾丽婷 福建鸿裕药业有限公司

郑达元 福建省国安锦轮汽车贸易有限责任公司

云朝向 达狮雄（福建）集团有限公司

孔凡来 晋江市绿雨彩色印刷有限公司

郑超群 福建锦轮汽车有限公司

陈幼霞 泉州盈海汽车有限公司

伍荣利 晋江市宝浪鞋业有限公司

曾燕珊 晋江市祥兴纸塑彩印有限公司

陈培珠 晋江市艺坊服饰有限公司

庄月华 泉州创姿电子有限公司

周健生 晋江云豹服饰有限公司

吴家途 晋江大长江奥通汽车销售服务有限公司

李国强 泉州荣强模具有限公司

许清双 百怡（泉州）服饰有限公司

池其明 泉州凯浪服饰有限公司

胡景平 福建省晋江市国安家私装饰有限公司

林美平 泉州盈邦电子塑胶制造有限公司

王小妮 晋江市斯育达运动服饰有限公司

丁如婷 福建美天环保科技有限公司

张振平 福建省晋江市晋亿鞋材有限公司

王昌意 晋江路翔鞋服有限公司

吴远钊 泉州市众仁服饰有限公司

张钰锋 晋江市超跃世家服饰有限公司
苏清霞 晋江市塘塑合成材料有限公司

抄送：市总工会。

新塘街道党政办公室               2020年11月5日印发

－6－

－1－